

PREGÃO ELETRÔNICO



PODER JUDICIÁRIO
Tribunal Superior Eleitoral
TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DO PIAUÍ

Pregão Eletrônico Nº 00040/2020(SRP)

RESULTADO POR FORNECEDOR

07.187.128/0001-55 - VMAX BATERIAS EIRELI

Item Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
23 <u>BATERIA RECARREGÁVEL</u>	Peça	200	R\$ 93,3200	R\$ 93,2900	R\$ 18.658,0000

Marca: SECPOWER

Fabricante: JYC POWER CO., LIMITED

Modelo / Versão: SP 12-9

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Bateria para no-breaks (Cota reservada para ME/EPP em 20% do Item 18). Validade da proposta de 90 dias, garantia de 12 meses, pagamento em 10 dias úteis, entrega em 40 dias e local de entrega: DEPÓSITO DO TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DO PIAUÍ, CNPJ Nº 05.957.363/0001-33, LOCALIZADO NA RUA FRANCISCO FÉLIX FILHO, Nº 1711, BAIRRO CRISTO REI, TERESINA-PI, CEP: 64014-320, NO HORÁRIO DE 8H00 ÀS 16H00.

Total do Fornecedor: R\$ 18.658,0000

07.589.288/0001-20 - UNICOBIA INDUSTRIA DE COMPONENTES ELETRONICOS E INFORMAT

Item Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
18 <u>BATERIA RECARREGÁVEL</u>	Unidade	800	R\$ 93,3200	R\$ 82,7300	R\$ 66.184,0000

Marca: UNIPOWER

Fabricante: UNICOBIA

Modelo / Versão: UP1290

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: BATERIA SELADA VRLA 12V 9AH Sistema eletroquímico: chumbo-ácido selada, tensão nominal: 12 v, capacidade nominal: 9 ah, aplicação: nobreak, características adicionais: selada vrla(reguladas por válvulas). Terminais localizados na face superior e no canto da bateria; Terminais tipo Faston 187; Dimensões: Altura: entre 94 e 98mm; Altura com terminal: entre 100 e 104mm; Largura: entre 63 e 67mm; Comprimento: entre 149 e 153mm. Vida útil mínima em flutuação de 5(cinco) anos, em condições normais de funcionamento e armazenagem; Garantia: 12 meses e mais 24 meses contra vazamento. Marca: UNIPOWER Modelo: UP1290

Total do Fornecedor: R\$ 66.184,0000

08.772.301/0001-45 - WZ UNIAO AUTOMACAO E ELETRICA EIRELI

Item Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
15 <u>BATERIA - COMPUTADOR</u>	Unidade	300	R\$ 2,6900	R\$ 1,2800	R\$ 384,0000

Marca: ELGIN

Fabricante: ELGIN

Modelo / Versão: BATERIA CR2032

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Bateria 3V CR2032 a) Bateria de lítio b) Tensão: 3V. c) Garantia: 90 (noventa) dias.

Total do Fornecedor: R\$ 384,0000

10.934.762/0001-19 - M. ALCIONE DOS SANTOS GONCALVES

Item Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
7 <u>PEÇA / ACESSÓRIO - IMPRESSORA / COPIADORA</u>	Unidade	50	R\$ 26,6800	R\$ 26,6800	R\$ 1.334,0000

Marca: Samsung

Fabricante: Samsung

Modelo / Versão: JC90-01279B

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Separador de papel da multifuncional SCX-5637/M4070 a) Referência: JC90-01279B b) Garantia: 90 (noventa) dias.

17 <u>CABO ELÉTRICO FLEXÍVEL</u>	Unidade	100	R\$ 28,2000	R\$ 22,0000	R\$ 2.200,0000
----------------------------------	---------	-----	-------------	-------------	----------------

Marca: Flex

Fabricante: Flex

Modelo / Versão: CF-08

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Cabo de força Y a) 01 Plug Macho NBR 14136 02 Plugs Fêmea Tipo IEC C13 b) Voltagem suportada: 250V AC c) Corrente suportada: 10A d) Tamanho mínimo 1,5 metros; e) Garantia: 90 (noventa) dias.

Total do Fornecedor: R\$ 3.534,0000

15.785.674/0001-16 - ANDREI SANTOS SILVA

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
16	<u>CABO ÁUDIO E VÍDEO</u>	Unidade	100	R\$ 21,5900	R\$ 11,4000	R\$ 1.140,0000

Marca: BRASFORMA**Fabricante:** BRASFORMA**Modelo / Versão:** BRASFORMA**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** CABO ÁUDIO E VÍDEO, APLICAÇÃO SISTEMA DE ÁUDIO E VÍDEO, TIPO CABO HDMI PADRÃO

Total do Fornecedor: **R\$ 1.140,0000**

22.003.386/0001-28 - CRONO COMERCIO E DISTRIBUICAO EIRELI

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
20	<u>ESTABILIZADOR TENSÃO</u>	Unidade	105	R\$ 717,1000	R\$ 716,0000	R\$ 75.180,0000

Marca: KVA**Fabricante:** CR ENERGIA**Modelo / Versão:** KSB

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: NO-BREAK 1,5 KVA 1. CONFIGURAÇÕES MÍNIMAS OBRIGATÓRIAS a) Potência: 1500VA; b) Tensão de Entrada: 115V/220V Bivolt automático; c) Faixa de variação de rede para entrada de 115V: 91V – 140V, dentro dessa faixa o no-break operará em modo rede e não fará uso da sua bateria interna; d) Faixa de variação de rede para entrada de 220V: 175V – 260V, dentro dessa faixa o no-break operará em modo rede e não fará uso de sua bateria interna; e) Tensão de Saída: 115V. 105 2. ESPECIFICAÇÃO TÉCNICA a) Forma de onda senoidal por aproximação; b) Microprocessador com tecnologia de processamento digital; c) Comunicação Inteligente através de porta USB - Acompanhar Cabo; d) Software que permite o monitoramento das funções do Nobreak; e) Filtro de linha; f) Inversor sincronizado com a rede através do sistema PLL; g) Mínimo 1 LED para sinalização dos status do nobreak: modo rede, modo inversor/bateria; h) Função Mute; i) Botão liga/desliga temporizado; j) Conexão do tipo engate rápido para baterias externas como expansão da autonomia; k) Permite ser ligado na ausência de rede elétrica; l) Estabilizador interno com 4 estágios de regulação. m) Função True RMS. n) Rendimento Mínimo: 95% (para operação rede). o) Baterias Internas: Mínimo 2 baterias de 12Vdc / 7Ah. p) Tempo de transferência inversor: < 1ms; q) Quantidade de Tomadas: Mínimo 5 no padrão NBR 14136. r) Autoteste na Partida: verificação do funcionamento ideal do equipamento. s) Porta fusível externo com mínimo de uma unidade reserva. t) Cabo de alimentação padrão NBR 14136:2002 (acompanhar adaptador do padrão NBR 14136:2002 para o padrão NEMA 5/15); u) Deverá fornecer extensão tripolar adicional com o mínimo de 4 tomadas de saída – Padrão NBR14136 e cabo de alimentação também no padrão NBR14136; 3. DISPOSITIVOS DE PROTEÇÃO a) Contra Queda de rede (Blackout). b) Contra Surtos de Tensão. c) Contra Ruído de rede elétrica. d) Contra Sub/sobretensão da rede elétrica

Total do Fornecedor: **R\$ 75.180,0000**

34.383.762/0001-36 - EVOLUTION COMERCIO DE COMPONENTES ELETRONICOS EIRELI

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
8	<u>SENSOR TÉRMICO</u>	Unidade	70	R\$ 13,5700	R\$ 13,5700	R\$ 949,9000

Marca: NSC**Fabricante:** NSC**Modelo / Versão:** LM19

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Sensor de Temperatura LM19 a) Sensores de temperatura de montagem de placa 2.4V,10uA; b) Garantia: 90 (noventa) dias.

9	<u>TRANSISTOR</u>	Unidade	70	R\$ 0,3600	R\$ 0,3600	R\$ 25,2000
---	-------------------	---------	----	------------	------------	-------------

Marca: PH**Fabricante:** PH**Modelo / Versão:** BC337-25

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Transistor BC337-25 a) Polaridade: NPN b) Tensão máxima: 45V c) Corrente máxima: 0,5A d) Encapsulamento: TO-92 e) Garantia: 90 (noventa) dias.

10	<u>TRANSISTOR</u>	Unidade	300	R\$ 12,8000	R\$ 12,8000	R\$ 3.840,0000
----	-------------------	---------	-----	-------------	-------------	----------------

Marca: IR**Fabricante:** IR**Modelo / Versão:** IRF8010

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Transistor IRF 8010 FET a) Tensão máxima: 100V b) Corrente máxima: 80A c) Garantia: 90 (noventa) dias.

11	<u>RELÉ TÉRMICO</u>	Unidade	20	R\$ 3,6600	R\$ 3,6600	R\$ 73,2000
----	---------------------	---------	----	------------	------------	-------------

Marca: HASCO**Fabricante:** HASCO**Modelo / Versão:** RELÉ DE 5V/10A A) MODELO DE 5 TERMINAIS; B) TENSÃO

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Relé de 5V/10A a) Modelo de 5 terminais; b) Tensão da bobina: 5VDC; c) Carga suportada: 10A 127VAC / 7A 220VAC, 7A 30VDC / 5A 28VDC; d) Corrente máxima: 10A; e) Garantia: 90 (noventa) dias.

12	<u>RELÉ TÉRMICO</u>	Unidade	70	R\$ 3,5300	R\$ 3,5300	R\$ 247,1000
----	---------------------	---------	----	------------	------------	--------------

Marca: HASCO**Fabricante:** HASCO**Modelo / Versão:** RELÉ DE 12V/10A A) MODELO DE 5 TERMINAIS; B) TENSÃO

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Relé de 12V/10A a) Modelo de 5 terminais; b) Tensão da bobina: 12VDC; c) Carga suportada: 7A 240VAC / 10A 120VAC, 7A 28VDC / 5A 28VDC; d) Corrente máxima: 10A; e) Garantia: 90 (noventa) dias.

13	<u>CAPACITOR FIXO ELETROLÍTICO ALUMÍNIO</u>	Unidade	40	R\$ 6,9700	R\$ 6,9700	R\$ 278,8000
----	---	---------	----	------------	------------	--------------

Marca: HITANO**Fabricante:** HITANO**Modelo / Versão:** CAPACITOR ELETROLÍTICO 470UF X 200V

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Capacitor Eletrolítico 470UF x 200V a) Capacitância: 470UF b) Voltagem: 200V c) 105 graus; d) Garantia: 90 (noventa) dias.

21/10/2020		ComprasNet			
14	<u>CIRCUITO INTEGRADO</u>	Unidade	70	R\$ 1,4900	R\$ 1,4900 R\$ 104,3000
Marca: NSC Fabricante: NSC Modelo / Versão: LM324N Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Circuito Integrado LM324N a) Faixa de fornecimento operacional (Vcc = 3V ~ 32V). b) Encapsulamento: DIP14 c) Garantia: 90 (noventa) dias.					
Total do Fornecedor:					R\$ 5.518,5000

35.032.702/0001-31 - ROBERTO ARTUR KLITZKE JUNIOR 06309079948

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
1	<u>'MOUSE'</u>	Unidade	100	R\$ 12,5300	R\$ 8,4500	R\$ 845,0000
Marca: K-MEX Fabricante: K-MEX Modelo / Versão: MO-M833 Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: 'MOUSE', TIPO USB, MODELO ÓPTICO, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS COM BOTÃO DE ROLAGEM, QUANTIDADE BOTÕES CONTROLE 03 UN, RESOLUÇÃO 1.000 DPI.						
2	<u>TECLADO MICROCOMPUTADOR</u>	Unidade	100	R\$ 26,2700	R\$ 18,2000	R\$ 1.820,0000
Marca: K-MEX Fabricante: K-MEX Modelo / Versão: KB-3628 Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: TECLADO MICROCOMPUTADOR, TIPO PADRÃO, TIPO CONECTOR USB, CONECTIVIDADE COM FIO.						
Total do Fornecedor:						R\$ 2.665,0000

Valor Global da Ata: **R\$ 173.263,5000**

(*) É necessário detalhar o item para saber qual o critério de valor que é utilizado: Estimado ou Referência ou Máximo Aceitável.



Voltar